
О признании утратившими силу Указов Президента Республики Казахстан по 
таможенным вопросам

Указ Президента Республики Казахстан от 14 декабря 1995 г. N 2686
      В связи с изданием Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу 
Закона, от 20 июля 1995 года N 2368 "О таможенном деле в Республике Казахстан" 
постановляю: 
      1. Признать утратившими силу: 
      пункты 1-4 Указа Президента Республики Казахстан от 11 января 

1994 г. N 1498 
 U941498_ 
   "О таможенном тарифе Республики Казахстан на
импортируемые товары" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 2, ст.
14);
     пункты 1-5 Указа Президента Республики Казахстан от 11 января
1994 г. N 1499 "О таможенном тарифе Республики Казахстан на
экспортируемые товары" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 3, ст.
20);
     Указ Президента Республики Казахстан от 12 февраля 1994 г. N 1566
"О сроках введения таможенного тарифа Республики Казахстан на
экспортируемые товары" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 9, ст.
88).
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
     Президент
Республики Казахстан
     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


